
č 4670 ÚSÚÚÚÝ/zýwal

I

DILČÍ SMLOUVA č.2

k Rámcové dohodě na podporu a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek - 2018 +

„čssz - RS vymáhání pohledávek 2014“

— úpravy INS - 2019

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006-127001/0710

zastoupená: Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem ČSSZ

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssz\)

a

KOMIX s.r.o.

se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Č. účtu: 2108559139/2700

zastoupená:_jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na podporu a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 + uzavřené mezi nimi dne 6. 12. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“)

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

 

1



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Podpora a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 +.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy č.

7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zékona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

3. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech speciňkovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění

specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

5. CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími přílohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí:

5 155 000,- Kč bez DPH

(slovy: pět milionů stO padesát pět tisíc korun českých)

tj. 6 237 550,- Kč vč. DPH

(slovy: šest milionů dvě třicet sedm tisíc pět set padesát korun českých)

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

 

 



Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:  

 

Osoby oprávněné zastu ovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

tel.:

e-mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

email:

tel.:

e—mail:

Osoby oprávněné zastu ovat smluvní strany v technických záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

email:

Za Poskytovatele:

tel.:

e-mail:

7. ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění (fází).

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem,

nebo ke dni, kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že

Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze

strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a

sociálních věcí a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-li ke

Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120 (slovy: jedno sto

dvaceti) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od

svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny hradit si

 

 



navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi smluvními stranami

neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá smluvní strana

požadovat.

8.2 Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

8.3 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rémcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

8.4 Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

8.5 V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

8.6 Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží

3 (slovy: tři) stejnopisy a Poskytovatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy.

8.7 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

V Praze dne 29. 7. 2019

KOMIX s.r.o.

Drtinova 467/221, 150 00 Praha 5

IČO: 47117087, DIČ: CZ47117087

Tel:

.....................................
.....................................

.......

Česká re , ' ' KOMIX s.r.o.

jednatel

 

  

   
  

  

Ing.

ředitel sekce infor

t

 



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

1.1 Služby dle této Smlouvy budou spočívat v rozvoji aplikační programové vybavení INS

(dále jen „APV INS“) a budou poskytnuty v souladu s čl. 4. a čl. 7. Rámcové dohody a

v souladu s Přílohou č. 1 Rámcové dohody.

 

1.2 Předmětem plnění dle této Smlouvy je:

1) Zapracování nových verzí formulářů a doplnění nových formulářů dle ISIR S

možností editace všech stran formulářů včetně jejich předvyplnění (Přihláška

pohledávky na všechny typy pohledávek, Hlasovací lístek o přijetí reorganizačního

plánu dIe § 346 insolvenčního zákona, Hlasovací lístek dle § 50 insolvenčního

zákona, Hlasovací lístek podle § 401 insolvenčního zákona Vyrozumění o uplatnění

pohledávky za majetkovou podstatou, Popření pohledávky přihlášeným věřitelem.

Jedná se zejména o tyto změny:

. K přihlášce v APV INS doplnit možnost výběru textu do jednotlivých řádek

(rozbalovací nabídka), pro uživatelskou přívětivost zpracování formulářů v

APV INS. Podobným způsobem doplňovat i uplatnění, kdy bude co nejvice

údajů doplňováno automaticky, pokud jsou k dispozici, např. v rámci

vytvoření přihlášky z podkladu - konsolidovaná pohledávka dotahovat v

části pohledávka v poli dle: číslo jednací titulu.

. Možnost editace všech stran přihlášky (včetně první a poslední strany).

. Umožnit změnu adresy - vybrat jinou adresu ze seznamu adres.

. U formuláře přihláška:

o V části Věřitel u pole 04 - u účtu dotahovat z nabídky VS, SS

(editovatelné pole- doplnění VS, SS), pokud bude přihláška z podkladu

- nabízet účet podle druhu titulu, přednostně OSVČ.

o Nabízet aktuálně platné VS k dlužníkovi (VS OSVČ jako první, VS zame

jako druhý- plátci z KE).

o Doplňovat automaticky pořadové číslo pohledávky. Automaticky

přečíslovat při odstranění pohledávky (umožnit změnu pořadí).

0 Doplnit rozbalovací nabídku k poli důvod vzniku (max. 10) + možnost

editace zvoleného textu.

o Doplnit rozbalovací nabídku k poli další okolnosti (max. 26) + možnost

editace zvoleného textu. 07, 13- texty budou předány, rozčlenění do

skupin- např. plátce pojistného, neplátce pojistného.

o Defaultně doplnit položku příslušenství - druh - penále pro

neplacení pojistného na SP, doplnění dalších položek příslušenství -

exekuční náklady a jiné. (3 položky)

0 Defaultně doplnit způsob výpočtu k této položce penále- stanoveno dle

ustanovení § 20 zékona č. 589/1992 Sb, po výběru EN automatická

změna - dle § 183 odst. 1. zákona č. 280/2009 Sb. U penále

přednastavit automaticky i větu: "Nebylo--li pojistné zaplaceno ve

stanovené lhůtě anebo bylo--|i zaplaceno v nižší částce, než ve které

mělo být zaplaceno, je plátce pojistného povinen platit penále. Penále

činí 0,05 % dlužné částky za každý kalendářní den, ve kterém některá

z těchto skutečností trvala. " U exekučních nákladů uvést: „Exekuční

náklady byly stanoveny dle ustanovení § 182 a 183 zákona č.

280/2009/Sb.“ U jiného výběru - možnost doplnění.

o l:.la přihlášce doplnit výběr státu (např. dlužníka atd.) - přednastavení

CR - možnost změny. Defaultně nastavit zaškrtnutí políček v poli

vlastnosti pohledavky peněžitá- ano, splatná- ano, dáleivpoložce 08

u vykonatelnosti - ano (přednastavit i celkovou výši konkrétní

vykonatelné pohledávky; u podkladu vyjíždí zaškrtnutí x 2 SPR, při

ručním zadání ne). Možnost editace výše vykonatelné pohledávky.

 



 

2)

3)

4)

0 Zobrazení zaškrtnutí přednastavených výběrů např. vlastností

pohledávky na obrazovce při zadávání pohledávek.

o V položce S3— pod seznamem příloh- vyskloňovat místo např. V Praze

- aktuálně "V Praha".

0 V poli č. 17 - majetek tvořící předmět zajištění - rozšířit pole pro delší

zápisy - větší počet znaků.

0 Možnost psát jednotlivé nemovitosti do samostatného řádku (pod sebe)

- nyní se zapisují jako souvislý text do řádku, což je nepřehledné.

o V položce rozhodné právo, kterým se zajištění řídí - defaultně nastavit

CR.

0 Na konci přihlášky automaticky přednastavit způsob doručení datovou

schránkou s možností výběru dalších způsobů. (Neřeší skutečné

odeslání do datové schránky.)

0 Pokud je tvořená přihláška z podkladu z APV SPR - umožnit editovat

položku zajištěná pohledávka (možnost změny na nezajištěnou) a

obráceně, seřadit pohledávky vzestupně 1, 2, 3 dosud se řadí 1,10,11,

12, 2, 3.

o Umožnit změnu pověřence i pro editaci formuláře - situace převzetí

řízení pověřence a vytvoření přihlášky či již odeslaná přihláška, nutnost

opravy, doplnění. Po změně pověřence se musí tato změna propsat do

vytvořené či editované kopie přihlášky. Změna pověřence na všech

obrazovkách APV INS (chybně je dosud změna pouze na první

obrazovce).

o Označené Přílohy přihlášky/uplatnění nahrávat přímo do APV INS s

jejich následným automatickým připojením k přihlášce (přihláška bude

jeden dokument včetně nahraných příloh). Odpadne nutnost

přednastavení nebo ručního zadávání. Tento systém je využíván u

formulářů z ISIRu. Tato funkčnost je omezená vlastnostmi Spisové

služby, která neumí zpracovat dokument větší než 20 MB.

Možné řešení: vložit do přihlášky dokumenty do maximální kapacity a

v seznamu příloh doplnit atributy:

- velikost přílohy;

-informace, že příloha byla vložena do přihlášky/odeslána ručně;

- kdy byla odeslána.

0 Možnost vložit přílohu v Seznamu příloh pro přihlášku po zapomenutí

jejího vložení. Jedná se o změnu/opravu naskenované přílohy- výměna

bez nutnosti zneplatnění.

0 U hromadné přihlášky - roletka cca 10 výběrů označení listy/ právní

důvod vzniku pohledávky.

0 Při zadávání přihlášky (podobně i u uplatnění) u zadávání příloh

rozbalovací výběr u názvu - přednastavit název titulu (např. PV ),

pověření (příjmení a jméno pověřence automaticky) ze dne. ,dále

Usnesení soudu ze dne, ZZP ze dne.., automaticky nastavenépořadí

příloh, pole editovatelné.

Rozšířit číselník událostí pro automatické načítání událostí, doplnění dotahování

stavu věci - na ISIR — "AKTUÁLNÍ STAV" - a podle data právní moci poslední

události, která stav věci mění na ukončené řízení- lplnit políčko DATUM UKONČENÍ

-čímž by se eliminoval stav, kdy dojde k rozšíření číselníku načítaných událostí a

Umožnit úkon zpětvzetí/částečného zpětvzetí přihlášky/přípis, bez stornování

původní přihlášky. Storno přihlášky na dotaz. Vytvořit tabulku s historií změn výše

pohledávky.

Data o výši uplatnění pohledávky automaticky zobrazovat jako u přihlášky (dosud

se zadávala ručně přes stav uplatněno. Umožnit zaevidování změny výše

pohledávky. Při změně výše pohledávky zobrazovat změnu/doplnění/opravu v

 

 



dalším řádku pod přihláškou. Vytvořit tabulku s historií změn výše pohledávky,

vytvořit nový formulář pro uplatnění.

S) V případě rozepsání přihlášky či uplatnění vAPV INS prodloužit dobu tvorby

přihlášky či uplatnění (v současné době spadne program a rozepsaný list se ani

neuloží). Nové tlačítko pro uložení draftu u přihlášky a uplatnění.

6) Zafixovat pracoviště při převzetí řízení pověřencem.

7) Rozšířit APV INS o roli kontrola úhrad a podkladu, s funkcemi kontrola úhrady,

přiřazení úhrady k titulu, odmítnutí úhrady, zneplatnění úhrady, zrušení nebo

odmítnutí podkladu.

 

2. HARMONOGRAM

 

 

 

 

 

 

Fakturační Po is Inění Termín

milník p p

FM I Předání dokumentu Návrh řešení do 31. 8. 2019

Predanlv upravenevholAPV INS klnstalaC| do do 18. 11.2019

produkcnlho prostredi

FM II Předání odsouhlasené aktualizované technické

dokumentace (instalační, administrátorská,

„. , „, „ . , , ., .11. 1

uzuvatelske prirucky) a ZdrOJOVYCh kodu se do 18 20 9

zapracovanými změnami na dohodnutém médiu

, , „ , , 14 kalendářních dnů po

FM III Poskytovam zvysevne'podpory po nasazeni do nasazení do produkčního

produkcnlho prostredi „ ,
prostredi    

3. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace dílčích plnění proběhne v souladu článkem 9. Rámcové dohody.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM I

. Předání odsouhlasené analytické dokumentace „Návrh řešení — Úpravy APV INS 2019“,

popisující související požadované změny v APV INS.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM II

. Plně funkční verze APV INS se zapracovanými změnami je nainstalována v produkčním

prostředí Objednatele.

. Předání odsouhlasené aktualizované technické dokumentace (instalační,

administrátorská, uživatelské příručky) a zdrojových kódů celého APV INS se

zapracovanými změnami.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM III

. Ze strany Poskytovatele byla poskytnuta zvýšená aplikační podpora APV INS po nasazení

do produkčního prostředí Objednatele v rozsahu 2 týdnů v souladu s čl. 7. odst. 7.3

Rámcové dohody.

 

 



 

4. SPECIFIKACE CENY A FAKTURAČNÍ MILNÍKY

Maximální počet člověkodnů (dále jen „ČD“), cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro plnění

podle této Smlouvy:

 

Role
Počet ČD Sazba za CD Celková cena bez

bez DPH DPH

 
 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

Senior vývojář č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databéze

Celkem 5 155 000,00 Kč

  

 

 

 

Přehled cen dílčích plnění (fakturačních milníků):

Fakta .. ;ční iii‘i'l'ntk

FM II

FM III

 

 

    

 

 

 

 

Celkem 6 237 550,00 Kč    

5 155 000,00 Kč
 
 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM I:

 

 

celková cena Deaf“

Role , _ DPH

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

  Senior vývojář č. 2

 

 

 



 

 

 

Tester

 

Specialista pro databáze

 

 

 Celkem 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM II:

 

Role
“ ,, _  “Sazba za ČD Celková cena bez

_ , _ : „ bez DPH DPH

 

  

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

Senior vývojář č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

  Celkem 
Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných roli pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM III:

 

 

' _ _ * „ , : CelkováCena bez

“O'e— _ - - . , DPH . * _

 

Projektový manažer

 

Architekt informačního systému

 

Procesní analytik

 

Manažer servisní podpory

 

Senior analytik

 

Senior vývojář č. 1

 

Senior vývojář č. 2

 

Tester

 

Specialista pro databáze

 

Celkem  
 

 



Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

5. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

6. SOUČINNOST

v rozsahu dle čl. 6 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

7. STANDARDY IKT čssz

Realizace Služeb bude provedena dle patných standardů Objednatele. Soupis platných standardů

je uveden v následující tabulce.

std_db_20151113_v0.97.doc
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

1. Standard databází 0.97

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní 2 30

' stanice 2.30 stanice '

7. std_metodikavyvoje_apv_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8. Štcššifarawdlareleasemanagementu_apv_1_2_ Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net__1-95.docx Standard síťové infrastruktury 1.95

Programátorské konvence .NET 2.0 — , ,

10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NET 1_0_19

11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tvorbu aphkacn pro Microsoft 2.01

BizTalk server

12 AAA Pozadavk na a likace v9 02 Požadavky na nové aplikace při integraci 9 02

' _ y_ ' p “ ' do AAA portálu '

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu__db_Orac|e_0.4 Standard pro tvorbu, předávání a 0 4

' .pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

14 Standard API rozhraní systému DMA - C;; RAOPIZHDRQANÍ SŠ;22:31 ?ctžqřaní pro 4 3

CSSZ_DMS_WS_API_DMA_v4_3.pdf uklédém’ dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V__1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

16. std_srv_0.41.doc Standard systemove konfigurace 0.41

apllkacnlch serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18. Standard Komunikace SD s exter firm v1_00 Standard klomunlkace SerVIcedesku 1.00

s externImI firmami

19. v , Standard provozních prostředí v prostředí

Std provoz prostredi v4 IKT ČSSZ.docx 4.00

Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na

56.1. „ , 0.4

data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4  
 

 

10

 

 



 

56.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.4
 

 56.5.  
Standard číselníky ČSSZ.pdf Standard číselníky čssz  0.5
 

 
 

11

 

 



K
O
M
Á
X

s
.
r
.
o
.

D
r
t
i
n
o
v
a
4
6
7
/
2
3
,

1
5
0
0
0
P
r
a
h
a

5

I
Č
O
:
4
7
1
1
7
0
8
7
.
D
I
Č
:
C
Z
4
7
1
1
7
0
8
7

m
:
—


